ПРОТОКОЛ
заседания Совета «Ассоциации Строителей Регион 19»

(далее -  Ассоциация)

19.01.2018 г.

Время начала
заседания:
Место проведения
собрания:

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
1. Сыроквашин Сергей Викторович;
2. Михалев Игорь Александрович;
3. Бутов Владимир Александрович;
4. Федоров Игорь Геннадьевич;
5. Цыганков Сергей Юрьевич.

Приглашенные лица:
Малахов Николай Николаевич.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. О приеме в «Ассоциацию Строителей Регион 19» новых членов;
3. Об утверждении нового состава Контрольного комитета Ассоциации.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Сыроквашина Сергея Викторовича,
который предложил избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем
заседания Совета Ассоциации Малахова Николая Николаевича, который будет осуществлять
подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Сыроквашина Сергея
Викторовича, Секретарем заседания Совета -  Малахова Николая Николаевича, который будет
осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. О приеме в «Ассоциацию Строителей Регион 19» новых членов.

Выступил Сыроквашин Сергей Викторович, который предложил принять в состав членов
Ассоциации следующих лиц, осуществляющих строительство:

12.00
Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина, д.
24, строение 1.

Общество с ограниченной ответственностью ИНН 1901113065

«СибирьСервис»

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в Ассоциацию следующих лиц, осуществляющих строительство:

Общество с ограниченной ответственностью
«СибирьСервис»

ИНН 1901113065

СЛУШАЛИ:
3. Об утверждении нового состава Контрольного комитета Ассоциации.

По данному вопросу выступил Сыроквашин С.В., который предложил сформировать
Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

1) Малахов Николай Николаевич (председатель);
2) Шнайдер Алина Викторовна;
3) Борисевич Алексей Викторович.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:
Сформировать Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:
1) Малахов Николай Николаевич (председатель);
2) Шнайдер Алина Викторовна;
3) Борисевич Алексей Викторович.

Заседание окончено в 12.30

Председатель собрания

Секретарь собрания

Сыроквашин С.В.

Малахов Н.Н.